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 FUNKSION 

I 
TË 
PËRGJIT 
HSHME 

2021 2022 2023 20 
24 

2025 

1 NUMRI I KONTROLLEVE 
DHE 
MONITORIMEVE TE 

FONDIT PYJOR KULLOSOR 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 300 336 336 25 336 

2 SIPERFAQE TOTALE E 
FONDIT PYJOR DHE 
KULLOSOR NE HA 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 48656 48656 30654 30654 30654 

3 SIPERFAQE E FONDIT 
KULLOSOR NE HA 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 10807 10807 4712 4712 4712 

4 SHPENZIME PER PASTRIM 
DHE 
SISTEMIM KULLOTE 

(LEKE) 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 0 0 0 559 592 

5 SHPENZIME PER 
REHABILITIM SIPERFAQE 
KULLOSORE 

04260 - 
Administrim 

i i pyjeve 

dhe 
kullotave 

0 0 0 0 0 453 

6 SHPENZIME PER 
PERMIRESIM TE 

FONDIT PYJOR 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 0 0 1478 0 3421 

7 SIPERFAQE KULLOTE E 
PASTRUAR NE HA 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 5 5 5 10 10 

8 SIPERFAQE KULLOTE E 
REHABILITUAR NE HA 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 5 5 5 10 10 

9 SIPERFAQE PYJORE E 

REHABILITUAR 
NE HA 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

0 0 0 0 0 3 

10 SIPERFAQE TOTALE ZONE 

URBANE (HA) 
04260 - 

Administrim 
i i pyjeve 
dhe 
kullotave 

3787.5 0 0 0 0 0 

11 SIPERFAQE NE HA PYJORE 

ME PLAN 
MENAXHIMI 

04260 - 
Administrim 
i i pyjeve 
dhe 

kullotave 

0 0 39500 6795 6512 13989 

 

 
 



 

 

 
12 

RRUGE URBANE; M2 
SIPERFAQE RRUGE E 
RIKUALIFIKUAR/ASFALTU 

AR (PRODUKTI NE M2) 

 
04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

 

 
0 

 

 
24882 

 

 
21897 

 

 
25408 

 

 
323 

 

 
12339 

13 BUXHETI I SHPENZUAR 
PER 
RIKONSTRUKSION RRUGE 
URBANE NE VITE NE MIJE/ 
LEKE 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 128269 112879 130969 1667 121366 

 

 
 

14 

RRUGE URBANE DHE 
BLLOQE BANIMI; M2 
SIPERFAQE RRUGE E 

RIKUALIFIKUAR/ 
ASFALTUAR (PRODUKTI 
NE M2) 

 

 
04520 - 

Rrjeti rrugor 

rural 

 

 
 

0 

 

 
 

32857 

 

 
 

23358 

 

 
 

27410 

 

 
 

304 

 

 
 

18863 

15 RRUGE URBANE DHE 
BLLOQE BANIMI; M2 
SIPERFAQE RRUGE E 

NDRIÇUAR 

04520 - 
Rrjeti rrugor 

rural 

0 32857 23358 27410 304 18863 

 

 
 

16 

RRUGE URBANE DHE 

BLLOQE BANIMI: METER 

LINEAR KANALIZIME 

K.U.B TE 

RIKONSTRUKTUAR/ 

NDERTUAR 

 

 
04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

 

 
 

0 

 

 
 

5021 

 

 
 

3569 

 

 
 

4188 

 

 
 

46 

 

 
 

2204 

 

 
 

17 

RRUGE URBANE DHE 
BLLOQE BANIMI: METER 
LINEAR KANALIZIME 
K.U.Z TE 
RIKONSTRUKTUAR/ 

NDERTUAR 

 

 
04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

 

 
 

0 

 

 
 

4173 

 

 
 

2967 

 

 
 

3481 

 

 
 

37 

 

 
 

2046 

18 RRUGE URBANE DHE 
BLLOQE BANIME: NR. 

BANORE PERFITUES 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 2238 1591 1867 21 2873 

19 BUXHETI I SHPENZUAR 
PER 
RIKUALIFIKIMIN URBAN 

BLLOQE BANIMI NE VITE 
NE MIJE/LEKE 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 41108 7533 10324 65256 93338 

20 BUXHETI I SHPENZUAR 
PER RIKONSTRUKSION 
RRUGE RURALE NE VITE 

NE MIJE/ LEKE 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 175489 109092 78573 5178 134593 

21 M2 SIPERFAQE RRUGE E 
RIKUALIFIKUAR/ASFALTU 
AR (PRODUKTI NE M2) 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 44208 27482 19794 1304 34896 

 

 
22 

RRUGE RURALE: M2 

SIPERFAQE RRUGE E 

RIKUALIFIKUAR/ASFALTU 

AR (PRODUKTI NE M2) 

 
04520 - 

Rrjeti rrugor 

rural 

 

 
0 

 

 
44208 

 

 
27482 

 

 
19794 

 

 
1304 

 

 
34896 

23 RRUGE RURALE: METER 
LINEAR KANALIZIME 

K.U.B TE 
RIKONSTRUKTUARA/ 
NDERTUARA 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 2804 1743 1255 83 2213 

24 RRUGE RURALE: NR. 
BANORE PERFITUES 

04520 - 
Rrjeti rrugor 
rural 

0 5094 3167 2281 150 4021 

 

 
25 

AKTIVITETE NE KUADER 
TE PROMOVIMIT DHE 

MBROJTJES SE MJEDISIT 
NE BASHKEPUNIM 
(NUMER) 

 

05320 - 

Programet e 

mbrojtjes së 

mjedisit 

 

 
0 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
8 

 

 
10 

 



 

 
 

26 SHERBIMI I STAFIT PER 

Q2, PROMOVIMI I 

MBROJTJES SE MJEDISIT/ 

NR 

05320 - 
Programet e 
mbrojtjes së 
mjedisit 

0 0 3 3 4 4 

27 PLANE/ PROGRAME QE 
SYNOJNE PERMIRESIMIN E 

VAZHDUESHEM TE 
MJEDISIT NE NUMER 

05320 - 
Programet e 
mbrojtjes së 
mjedisit 

0 0 0 1 1 3 

28 NUMRI TOTAL I PDV SIPAS 
PPV 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

60 0 0 0 0 0 

29 PLANI I DETAJUAR PER 
NJESI TE NDRYSHME (PDV) 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 9 9 12 12 14 

30 NUMRI I LEJEVE TE 

MIRATUARA NE 
NUMER NE VIT 

06140 - 

Planifikimi 
urban vendor 

0 50 55 56 32 70 

31 TAKSA E NDIKIMIT NE 
INFRASTRUKTURE NE 

MIJE LEKE 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 65687 121044 53799 176295 297000 

32 TE ARDHURAT TOTALE TE 

BASHKISE 
NE MIJE LEKE 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 738101 856346 888305 102414 
0 

1125924 

 

 
33 

NUMRI I PRONAVE TE 

BASHKISE SHKODER TE 
APLIKUARA PER 
REGJISTRIM NE ASHK 

(NUMER PROGRESIV) 

 
06140 - 

Planifikimi 

urban vendor 

 

 
0 

 

 
155 

 

 
155 

 

 
158 

 

 
171 

 

 
316 

 

 
 

34 

NUMRI GJITHSEJ I 
PRONAVE TE 
TRANSFERUARA NE 
PRONESI TE BASHKISE 
SHKODER SIPAS VKM 
(NUMER PROGRESIV) 

 

 
06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

 

 
 

0 

 

 
 

459 

 

 
 

459 

 

 
 

462 

 

 
 

475 

 

 
 

670 

35 NDERTESA 06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 149 149 151 163 250 

36 INFRASTRUKTURE 
VENDORE 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 104 104 105 106 206 

37 TE TJERA 06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 206 206 206 206 214 

38 NUMRI I PRONAVE TE 
BASHKISE 
SHKODER TE 

REGJISTRUARA NE ASHK 
(NUMER VJETOR) 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 74 155 3 13 150 

39 NUMRI I PRONAVE TE 
PERFITUARA NGA 
SHPRONESIME ME VKM 
ETJ. 

06140 - 
Planifikimi 
urban vendor 

0 1 1 14 0 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


